
XS 洗砂机

产品名称 XS 洗砂机

公司名称 东平县伟峰矿山机械制造厂

价格 100000.00/台

规格参数 品牌:伟峰
型号:XS

公司地址 山东省泰安市东平县东平街道大井村西北角（泰
东路南侧）

联系电话 0538-2826598 13455380068

产品详情

 XS洗砂机

性能特点

该洗砂机是我公司引进国内外同类产品先进技术基础上，推出的具有国际先进水平的洗选设备。本洗砂
机广泛用于砂石、矿山、建材、交通、化工、水利水电、混凝土搅拌站等行业的物料洗选。

该系列洗砂机是配合制砂机使用的一种水洗设备，可洗去混合沙子中的石粉和杂质，从而提高沙子的质
量，也可清洗分离砂石中的泥土和杂物。其新颖的密封结构、可靠的传动装置确保清洗脱水效果。

1、  轴承寿命长；

2、  中细砂和石粉流失率低；

3、  易损件少；

4、  设备使用寿命长；

5、  维修简单；

 

XS洗砂机技术参数

          



规格 XS2200 XS2500 XS3000 XS3500
  

轮斗直径（mm）

  

2200

  

2500

  

3000

  

3500
  

传速（r/min）

  

1-2

  

1-2

  

0.8-1.5

  

0.8-1.2
  

处理能力（t/h）

  

15-30

  

20-50

  

50-100

  

120-200
  

电功率（Kw/6）

  

4

  

5.5

  

7.5

  

11
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